
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: dome@ludza.lv 

 

LUDZAS  NOVADA  DOMES 

SĒDES  PROTOKOLS 
Ludzā 

2021.gada  1.jūlijā                                                                                 Protokols   Nr. 1 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Sēdi vada – Ludzas novada  pašvaldības vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Iveta Gajevska 

 

Protokolē – administratīvās nodaļas pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 

 

Sēdē piedalās: 

 

Ludzas novada domes deputāti: Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Alīna Gendele, Lolita 

Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, 

Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Toms Vorkalis 

 

Sēdē klātesošas personas: 

 

- Agrita Kopeika, Ludzas novada pašvaldības vēlēšanu komisijas sekretāre; 

 

- domes administrācijas darbinieki: Vladimirs Vasiļevskis, datorsistēmu un datortīklu 

administrators; Sergejs Jakovļevs, novada pašvaldības izpilddirektors; Kristīne Nikolajeva, 

juridiskās nodaļas vadītāja; Jana Dukaļska, sabiedrisko attiecību speciāliste 

 

 

Sēdi atklāj Ludzas novada pašvaldības vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Iveta Gajevska.  

 

   I.Gajevska apsveic deputātus ar ievēlēšanu, pasniedz deputātu apliecības, ziedus un  

novēl veiksmīgu darbu, pildot deputāta pienākumus. 

 

 

Sēdes vadītāja I.Gajevska iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

          Atklāti balsojot: PAR – 15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Alīna Gendele, Lolita 

Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, 

Toms Vorkalis); PRET – nav; ATTURAS – nav; Ludzas novada dome NOLEMJ:  

  Apstiprināt domes sēdes darba kārtību, darba kārtībā 3 jautājumi. 

 

 

mailto:dome@ludza.lv


 2 

Darba kārtība:                  

 

  1. Par Ludzas novada pašvaldības noteikumu Nr.1/2021 ”Kārtība, kādā noris atklāta 

balsošana ar vēlēšanu zīmēm” apstiprināšanu. 

   2. Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu. 

   3. Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vēlēšanas. 

 

 

1.§ 

 

Par Ludzas novada pašvaldības noteikumu Nr.1/2021 

”Kārtība, kādā noris atklāta balsošana ar vēlēšanu zīmēm”  

apstiprināšanu 

Ziņo: I.Gajevska 

 

         Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 40.panta ceturtā daļa nosaka, ka par 

pašvaldības domes priekšsēdētāja, domes priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, 

izpilddirektora vietnieka, pagasta vai pilsētas pārvaldes vadītāja vai pagasta vai pilsētas 

pārvaldes vadītāja vietnieka amatam izvirzītajām kandidatūrām balso ar vēlēšanu zīmēm,  

likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības dome 

pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas), atklāti balsojot: PAR – 15 

(Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Alīna Gendele, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Toms Vorkalis); PRET – nav; ATTURAS – nav; 

Ludzas novada dome NOLEMJ:   

1. Apstiprināt Ludzas novada pašvaldības noteikumus ”Kārtība, kādā noris atklāta 

balsošana ar vēlēšanu zīmēm”  saskaņā ar pielikumu. 

2. Noteikt, ka Ludzas novada pašvaldības noteikumi ”Kārtība, kādā noris atklāta 

balsošana ar vēlēšanu zīmēm” stājas spēkā ar to apstiprināšanas brīdi. 

      3. Ar šo Noteikumu stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušiem šādus noteikumus: 

           3.1. Ludzas novada domes 2013.gada 23.maija lēmumu “Par noteikumu „Kārtība, kādā  

noris atklāta balsošana ar vēlēšanu zīmēm” apstiprināšanu”” (protokols Nr.10,  24.§);            

3.2. Zilupes novada domes 2013.gada 11.jūnija noteikumus Nr.1 „Kārtība, kādā  notiek 

atklāta balsošana ar vēlēšanu zīmēm” (protokols Nr.6, 1.§).   

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam.  

         

2.§  

 

Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu  

Ziņo: I.Gajevska; E.Mekšs 

 

           Novada pašvaldības vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja I.Gajevska lūdz izvirzīt 3 

kandidātus balsu skaitīšanas komisijas sastāvam.  

  

E.Mekšs izvirza kandidātus balsu skaitīšanas komisijas sastāvam: Ivetu Gajevsku, Agritu 

Kopeiku, Sergeju Jakovļevu. 

 

Citi kandidāti netiek izvirzīti. 

 

Pamatojoties uz Ludzas novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija noteikumu  Nr.1/2021 

“Kārtība, kādā noris atklāta balsošana ar vēlēšanu zīmēm” 4.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 

(Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Alīna Gendele, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 



 3 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Toms Vorkalis); PRET – nav; ATTURAS – nav; 

Ludzas novada dome NOLEMJ:   

Izveidot balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā:    

             Iveta Gajevska 

             Agrita Kopeika 

                         Sergejs Jakovļevs 

 

3.§  

 

Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vēlēšanas 

Ziņo: I.Gajevska; I.Silicka, A.Gendele, E.Mekšs 

 

 Novada pašvaldības vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja I.Gajevska ierosina izvirzīt 

kandidātus novada domes priekšsēdētāja amatam.  

 

 Deputāte Ināra Silicka (politisko partiju apvienība “Zaļo un Zemnieku savienība”) par 

kandidātu novada domes priekšsēdētāja amatam izvirza deputātu Edgaru Mekšu (politisko partiju 

apvienība „Zaļo un Zemnieku savienība”).   

 

Deputāte Alīna Gendele (“LATGALES PARTIJA”) atbalsta izvirzīto kandidatūru -  

Edgaru Mekšu (politisko partiju apvienība „Zaļo un Zemnieku savienība”). 

  

 Citas kandidatūras netiek izvirzītas.  

  

 Sēdes vadītāja I.Gajevska izsludina 10 minūšu pārtraukumu, lai balsu skaitīšanas komisija 

varētu sagatavot vēlēšanu zīmes. 

 

 Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja I.Gajevska izklāsta balsošanas kārtību, kas 

noteikta Ludzas novada domes 2021.gada 1.jūlija noteikumos  Nr.1/2021 “Kārtība, kādā noris 

atklāta balsošana ar vēlēšanu zīmēm”.  

Balsu skaitīšanas komisija katram domes deputātam izsniedz 1 (vienu) sagatavotu 

vēlēšanu zīmi. 

 

            Tiek paziņots 10 minūšu pārtraukums, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu 

skaitīšanas komisija apkopot balsojuma rezultātus.  

 

 Pēc balsu skaitīšanas pabeigšanas un ierakstu izdarīšanas balsošanas gaitas protokolā, 

balsu skaitīšanas komisijas locekle I.Gajevska paziņo balsojuma rezultātus, nolasot katra deputāta 

balsojumu.  

 

  Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 19.panta trešo un ceturto daļu, 21.panta pirmās 

daļas 10.punktu, 40.panta ceturto daļu, ņemot vērā 2021.gada 1.jūlija balsošanas gaitas protokolu 

Nr.1, atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm: PAR – 15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Alīna 

Gendele, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra 

Silicka, Toms Vorkalis); PRET – nav; ATTURAS – nav; Ludzas novada dome NOLEMJ:  

Ievēlēt Ludzas novada domes deputātu Edgaru Mekšu, <personas kods>, par Ludzas 

novada pašvaldības domes priekšsēdētāju. 

 

Pielikumā: 

1) 01.07.2021. Balsošanas gaitas protokols Nr.1 – 1 lp.; 

2) Vēlēšanu zīmes “Balsošana par Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja amatam 

izvirzītajiem kandidātiem” – 15 lp.. 



 4 

 

         E.Mekšs pateicas par uzticību, ko izteikuši deputāti, ievēlot viņu par Ludzas novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāju. 

 

 

Plkst. 10.45 tiek paziņots 5 minūšu pārtraukums.  

 

 

Plkst. 10.50 sēdi turpina vadīt Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Edgars 

Mekšs.   

             

 Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs E.Mekšs ierosina apstiprināt sēdes 

turpinājuma darba kārtību:  

   

  1. Par Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieku skaita noteikšanu. 

               2. Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu. 

   3. Ludzas novada pašvaldības  domes priekšsēdētāja 1.vietnieka vēlēšanas. 

  4. Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 2.vietnieka vēlēšanas. 

  5. Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 3.vietnieka vēlēšanas. 

 

 

             Atklāti balsojot: PAR – 15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Alīna Gendele, Lolita 

Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, 

Toms Vorkalis); PRET – nav; ATTURAS – nav; Ludzas novada dome NOLEMJ:  

 

  Apstiprināt domes 2021.gada 1.jūlija sēdes turpinājuma darba kārtību. 

 

 

                    4.§ 

 

Par Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieku skaita noteikšanu 

Ziņo: E.Mekšs; A.Gendele, T.Vorkalis, L.Greitāne, K.Nikolajeva 

 

 

E.Mekšs ziņo par lēmuma projektu un piedāvā noteikt, ka Ludzas novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājam ir trīs vietnieki.  

 

A.Gendele atgādina par “LATGALRS PARTIJAS” priekšvēlēšanu solījumiem. 

“LATGALES PARTIJA” iestājas par diviem domes priekšsēdētāja vietniekiem. Atgādina 

par citu novada pašvaldību pieredzi. Aicina stiprināt izpildvaru. Neatbalsta piedāvāto 

lēmumu projektu. 

 

T.Vorkalis piedāvā noteikt, ka Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētājam ir 

divi vietnieki. 

 

Uzklausot ziņojumu par lēmuma projektu, deputātu priekšlikumus, sēdes vadītājs 

E.Mekšs aicina atbalstīt un balsot par piedāvāto lēmuma projektu. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta 

Rancāne, Ināra Silicka); PRET – 5 (Alīna Gendele, Lolita Greitāne, Aivars Meikšāns, 

Viesturs Rancāns, Toms Vorkalis); ATTURAS – nav.  

 



 5 

Sēdes vadītājs E.Mekšs aicina balsot par T.Vorkaļa iesniegto priekšlikumu - noteikt, 

ka Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētājam ir divi vietnieki. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 5 (Alīna Gendele, Lolita Greitāne, Aivars Meikšāns, 

Viesturs Rancāns, Toms Vorkalis); PRET – 10 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Inta Rancāne, Ināra Silicka); ATTURAS – nav.  

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 10 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Ināra Silicka); 

PRET – 5 (Alīna Gendele, Lolita Greitāne, Aivars Meikšāns, Viesturs Rancāns, Toms 

Vorkalis); ATTURAS – nav; Ludzas novada dome NOLEMJ:   

Noteikt, ka Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētājam ir trīs vietnieki:  

1. Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieks;  

2. Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 2.vietnieks;  

            3. Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 3.vietnieks. 
 

 

5.§  

 

Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu  

Ziņo: E.Mekšs 

 

Sēdes vadītājs E.Mekšs izvirza 3 kandidātus balsu skaitīšanas komisijas sastāvam: Ivetu 

Gajevsku, Agritu Kopeiku, Sergeju Jakovļevu. 

 

Citi kandidāti netiek izvirzīti. 

 

   Pamatojoties uz Ludzas novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija noteikumu  Nr.1/2021 

“Kārtība, kādā noris atklāta balsošana ar vēlēšanu zīmēm” 4.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 

(Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Alīna Gendele, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Toms Vorkalis); PRET – nav; ATTURAS – nav; 

Ludzas novada dome NOLEMJ:  

  

Izveidot balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā:    

            Iveta Gajevska 

            Agrita Kopeika 

            Sergejs Jakovļevs 

 

 

6.§  

 

Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja  1.vietnieka vēlēšanas 

Ziņo: E.Mekšs, I.Gajevska, I.Silicka 

 

Sēdes vadītājs E.Mekšs ierosina izvirzīt kandidātus novada domes priekšsēdētāja  

1.vietnieka amatam.  

 

 E.Mekšs (politisko partiju apvienība “Zaļo un Zemnieku savienība”) par kandidātu 

novada domes priekšsēdētāja 1.vietnieka amatam izvirza deputāti Ināru Silicku (politisko partiju 

apvienība „Zaļo un Zemnieku savienība”).   



 6 

 

 Citas kandidatūras netiek izvirzītas.  

  

Tiek paziņots pārtraukums, lai balsu skaitīšanas komisija varētu sagatavot vēlēšanu zīmes, 

deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas komisija apkopot vēlēšanu rezultātus. 

   

Pēc balsu skaitīšanas pabeigšanas un ierakstu izdarīšanas balsošanas gaitas protokolā, 

balsu skaitīšanas komisijas locekle Iveta Gajevska paziņo balsojuma rezultātus, nolasot katra 

deputāta balsojumu.  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 20.pantu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 

40.panta ceturto daļu, ņemot vērā 2021.gada 1.jūlija balsošanas gaitas protokolu Nr.2, atklāti 

balsojot ar vēlēšanu zīmēm: PAR – 15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Alīna Gendele, 

Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, 

Toms Vorkalis); PRET – nav; ATTURAS – nav; Ludzas novada dome NOLEMJ:   

Ievēlēt Ludzas novada domes deputātu Ināru Silicku, <personas kods>, par Ludzas 

novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieku. 

 

Pielikumā: 

1) 01.07.2021. Balsošanas gaitas protokols Nr.2 – 1 lp.; 

2) Vēlēšanu zīmes “Balsošana par Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

1.vietnieka amatam izvirzītajiem kandidātiem” – 15 lp.. 

 

 

             I.Silicka pateicas par uzticību, ko izteikuši deputāti, ievēlot viņu par Ludzas novada 

pašvaldības  domes priekšsēdētāja 1.vietnieku. 

 

 

7.§  

 

Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja  2.vietnieka vēlēšanas 

Ziņo: E.Mekšs; I.Gajevska, O.Agafonovs 

 

Sēdes vadītājs E.Mekšs ierosina izvirzīt kandidātus novada domes priekšsēdētāja  

2.vietnieka amatam.  

 

 E.Mekšs (politisko partiju apvienība “Zaļo un Zemnieku savienība”) par kandidātu 

novada domes priekšsēdētāja 2.vietnieka amatam izvirza deputātu Oļegu Agafonovu (politisko 

partiju apvienība „Zaļo un Zemnieku savienība”).   

 

 Citas kandidatūras netiek izvirzītas.  

  

Tiek paziņots pārtraukums, lai balsu skaitīšanas komisija varētu sagatavot vēlēšanu zīmes, 

deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas komisija apkopot vēlēšanu rezultātus. 

   

Pēc balsu skaitīšanas pabeigšanas un ierakstu izdarīšanas balsošanas gaitas protokolā, 

balsu skaitīšanas komisijas locekle Iveta Gajevska paziņo balsojuma rezultātus, nolasot katra 

deputāta balsojumu.  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 20.pantu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 

40.panta ceturto daļu, ņemot vērā 2021.gada 1.jūlija balsošanas gaitas protokolu Nr.3, atklāti 

balsojot ar vēlēšanu zīmēm: PAR – 15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Alīna Gendele, 



 7 

Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, 

Toms Vorkalis); PRET – nav; ATTURAS – nav; Ludzas novada dome NOLEMJ:   

 

Ievēlēt Ludzas novada domes deputātu Oļegu Agafonovu, <personas kods>, par Ludzas 

novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 2.vietnieku. 

 

Pielikumā: 

1) 01.07.2021. Balsošanas gaitas protokols Nr.3 – 1 lp.; 

2) Vēlēšanu zīmes “Balsošana par Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

2.vietnieka amatam izvirzītajiem kandidātiem” – 15 lp.. 

 

             O.Agafonovs pateicas par uzticību, ko izteikuši deputāti, ievēlot viņu par Ludzas novada 

pašvaldības  domes priekšsēdētāja 2.vietnieku. 

 

 

8.§  

 

Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja  3.vietnieka vēlēšanas 

Ziņo: E.Mekšs; T.Vorkalis, I.Gajevska, V.Maslovskis 

 

Sēdes vadītājs E.Mekšs ierosina izvirzīt kandidātus novada domes priekšsēdētāja  

3.vietnieka amatam.  

 

 E.Mekšs (politisko partiju apvienība “Zaļo un Zemnieku savienība”) par kandidātu 

novada domes priekšsēdētāja 3.vietnieka amatam izvirza deputātu Valdi Maslovski (politisko 

partiju apvienība „Zaļo un Zemnieku savienība”).   

 

 Citas kandidatūras netiek izvirzītas.  

  

Tiek paziņots pārtraukums, lai balsu skaitīšanas komisija varētu sagatavot vēlēšanu zīmes, 

deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas komisija apkopot vēlēšanu rezultātus. 

   

Pēc balsu skaitīšanas pabeigšanas un ierakstu izdarīšanas balsošanas gaitas protokolā, 

balsu skaitīšanas komisijas locekle Iveta Gajevska paziņo balsojuma rezultātus, nolasot katra 

deputāta balsojumu.  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 20.pantu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 

40.panta ceturto daļu, ņemot vērā 2021.gada 1.jūlija balsošanas gaitas protokolu Nr.4, atklāti 

balsojot ar vēlēšanu zīmēm: PAR – 10 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Inta 

Rancāne, Ināra Silicka); PRET – 5 (Alīna Gendele, Lolita Greitāne, Aivars Meikšāns, Viesturs 

Rancāns, Toms Vorkalis); ATTURAS – nav; Ludzas novada dome NOLEMJ:   

 

Ievēlēt Ludzas novada domes deputātu Valdi Maslovski, <personas kods> par Ludzas 

novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 3.vietnieku. 

 

Pielikumā: 

1) 01.07.2021. Balsošanas gaitas protokols Nr.4 – 1 lp.; 

2) Vēlēšanu zīmes “Balsošana par Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

3.vietnieka amatam izvirzītajiem kandidātiem” – 15 lp.. 

 

             V.Maslovskis pateicas par uzticību, ko izteikuši deputāti, ievēlot viņu par Ludzas novada 

pašvaldības  domes priekšsēdētāja 3.vietnieku. 



 8 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 11.55. 

 

Veikts domes sēdes audioieraksts. 

 

Sēdi vadīja                                            I.Gajevska 

Domes sēdes protokols parakstīts 2021.gada 1.jūlijā. 

 

Sēdi vadīja                                            E.Mekšs 

Domes sēdes protokols parakstīts 2021.gada 1.jūlijā. 

Sēdi protokolēja                      I.Vonda 

Domes sēdes protokols parakstīts 2021.gada 1.jūlijā. 

 

 

 


